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

Følgende kostnader skal belastes den enkelte  
seksjon med beløp tilsvarende respektive krav fra  
kommunen:
Eiendomsskatt, kommunale avgifter (vann, avløp,  
renovasjon), Kostnader til oppvarming levert av  
Fredrikstad Fjernvarme skal fordeles etter  
sameiebrøken, basert på samlet måleravlesning.

Se vedlagte vedtekter for ytterligere informasjon.

Andel fellesformue
Kr 13 498

Andel fellesformue dato
03.10.2023

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Apenes gate 2

Organisasjonsnummer
997683145

Om sameiet
Boligsameiet Apenes gate 2 har forretningskontor i  
Apenes gate 2, 1607 Fredrikstad. Sameiet består av  
10 boligseksjoner i henhold til oppdelingsbegjæring  
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av 09.09.2011. Sameiet har til formål å ivareta felles  
interesser og administrasjon av eiendommen gnr.  
300 bnr. 42 i Fredrikstad kommune med  
fellesanlegg av enhver art.

Ingen kan kjøpe eller på annen måte erverve flere  
enn to boligseksjoner sameiet.

Regnskap/ budsjett
Sameiet hadde et negativt resultat på kr 7.327,‑ i  
2023.

Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende  
vedtekter og husordensregler. Dokumentene følger  
vedlagt i salgsoppgaven. 

Forretningsfører
Forretningsfører
Solibo Fredrikstad AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 300, bruksnummer 42,  
seksjonsnummer 1 i Fredrikstad kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3107/  300/  42/  1:
15.05.1936 ‑ Dokumentnr: 508 ‑ Erklæring/  avtale
Bestemmelser om anbringelse av vindu med  
trådglass mot 
Apenesgt. 3 (bnr. 43) 

Blir Filadelfiamenighetens hus solgt må det ny  
overenskoms 
til 
Overført fra: Knr:3107 Gnr:300 Bnr:42 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.09.2006 ‑ Dokumentnr: 444018 ‑ Bestemmelse  
om kloakkledn
Gjelder omlegging av avløp. Pålegget må utføres  
innen 01.06.2007. 
Overført fra: Knr:3107 Gnr:300 Bnr:42 
Gjelder denne registerenheten med flere 

26.01.2015 ‑ Dokumentnr: 70621 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Knr:3107 Gnr:300 Bnr:43 
Bestemmelse om vedlikehold 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.10.2011 ‑ Dokumentnr: 805004 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 1 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 55/  832 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for riving/  nybygg av  
boliger.

Det er mottatt byggetegninger fra kommunen.  
Innholdet i disse er i samsvar med dagens bruk. 
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Ferdigattest/ brukstillatelse datert
10.11.2011.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vannforsyning via  
private stikkledninger.
Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsnett via  
private stikkledninger.

Offentlig vei.

Regulerings og arealplaner
Eiendommen omfattes av:
Kommuneplan, navn: Kommuneplan Fredrikstad  
2023‑2035.
Formål/  Hensynssone: Ras‑ og skredfare H310, Krav  
vedr infrastr. H410, Hensyn kulturmiljø H570 og  
Bebyggelse og anlegg.
Godkjent/  vedtatt: 15/  6‑23

Reguleringsplan, navn:
145 Apenesfjellet NB: Sjekk ut § i  
reguleringsbestemmelse til plan nr 561 P‑hus i  
Apenesfjellet.
Formål: 110‑Boliger, 120‑Almennyttig formål og  
320‑Gang‑og sykkelvei.
Godkjent/  vedtatt: 19/  8‑81
Utdrag fra reguleringsbestemmelser: 

Det er ikke registrert pågående planarbeid på  
eiendommen eller i nærheten av eiendommen

Kommunedelplan for dobbeltspor Seut‑Rolvsøy og  
rv. 110 Simo‑St.Croix
Planens formål: § 2‑1 Formålet med  
kommunedelplanen er å fastsette korridor for  
dobbeltspor mellom Seut og Rolvsøy med ny  

stasjon på Grønli og framtidig løsning for rv. 110  
med tilhørende gangog sykkelvegsystem på  
strekningen Simo‑St. Croix. Endelig trasé for  
jernbane og veganlegg med nødvendig omlegging  
av berørt infrastruktur blir fastlagt i reguleringsplan.
5. Bestemmelse om hensynssone: 
§ 5‑1 Hensynssone for båndlegging i påvente av  
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